
UCHWAŁA NR V/35/2019 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 26  lutego 2019 r. 
 

 

w sprawie  ważności wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej  w sołectwie Białobiel 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18a ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego wszczętego w oparciu o złożony 

wniosek w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów Sołtysa oraz Rady Sołeckiej 

sołectwa Białobiel uznaje się wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odbyte w dniu                                          

8 lutego 2019 r. za nieważne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Lelisie oraz na 

tablicy ogłoszeń w sołectwie Białobiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


